
	Наставник:   ООУ „Страшо Пинџур“- Кавадарци  V  одд.

	04.05.2020
Понеделник
	 Македонски јазик
	V одд
	Интерпретација на песната „Горо ле горо“
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	04.05.2020г.
Понеделник

	Математика
	V одд
	Разбира дека плоштината се мери со квадратни единици ИКТ
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	04.05.2020г.
Понеделник
	Творештво
	V одд
	Ликовни истражувачки активности
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 

	

	05.05.2020г.
Вторник
	Македонски јазик
	V одд
	Рецитирање на песната „Горо ле горо“
	Фб-група, месинџер,поставување на содржини на веб страната на училиштето  и видео- конференциски состаноци на платформата 


	                          

	05.05.2020г.
Вторник
	Математика
	V  одд
	Разбира дека плоштината се мери со квадратни единици
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	05.05.2020г
Вторник
	Општество
	V одд
	Симболи на Европска Унија ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на power point  презентација


	                             eduino  


	05.05.2020г
Вторник

	Музичко 
образование
	V одд
	Љубовни народни песни
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето






	· youtube






	

05.05.2020г
Вторник
	
Одделенска заедница


	

V одд
	Ж.В. Јас и здравјето –Превенција од болести и заболувања „Облечете ја Здравка“
	

Фб-група, месинџер, поставување на дополнителни материјали на веб страната на училиштето

	
            



	05.05.2020г
Вторник
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Увежбување и усовршување
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето 


	

	06.05.2020г
Среда
	Македонски јазик
	V одд
	Јазик – Скратеници - правопис
	Фб-група, месинџер,   поставување на содржини на веб страната на училиштето

	

	06.05.2020г
Среда
	Математика
	V одд
	Разбира дека плоштината се мери со квадратни единици 
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                           eduino  


	06.05.2020г
Среда
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Игри без граници
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето
-Користење на you tube
-Спортски канал на ТВ

	                           eduino  
                          you tube
                TV 

	07.05.2020г
Четврток
	Македонски јазик
	V одд
	Создавај по твој узбор – 9 Мај Денот на Европа ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	07.05.2020г
Четврток
	Математика 
	V одд
	Разбира каде средишните точки имаат и немаат значење
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	               Eduino

	07.05.2020г
Четврток
	Ликовно образование 
	V одд
	Обликување во просторот, моделирање и градење мотив: Релјеф и видови релјеф - глина
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето

	                          youtube


	07.05.2020г
Четврток
	Музичко образование 
	V одд
	Пештерата на шумскиот крал од суитата „Пер Гинт“ од Едвард Григ ИКТ
	Фб-група, месунџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето

	· youtube


	07.05.2020г
Четврток
	Општество
	V одд
	Институции на Европската Унија
	Фб-група, месинџер, поставување на содржини на веб страната на училиштето
Користење на податоци од google
	

	08.05.2020г
Петок



	 Македонски јазик
	V одд
	Вежби за опишување-опишување на појави
	
Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	08.05.2020г
Петок
	Математика
	V одд
	Црта едноставни линииски дијаграми за прикажување промената на температурата
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	08.05.2020г
Петок
	Физичко и здравствено образование
	V одд
	Излети и пешачење
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	                                                

	08.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	 Интернет сервис, електронско банкарство, интерактивно комуницирање ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	

	08.05.2020г
Петок
	Работа со компјутери 
	V одд
	Интернет сервис, електронско банкарство, интерактивно комуницирање ИКТ
	Фб-група, месинџер,  поставување на содржини на веб страната на училиштето


	



